

GKI.271.5.2020

Sanok, 29.04.2020 r.

- do wszystkich Wykonawców -

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Hłomcza i Łodzina na terenie Gminy Sanok”.

- A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający: Gmina Sanok, ul. Kościuszki 23, 38-500 Sanok przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie:

Prosimy o informację czy w istniejących już przepompowniach sieciowych istnieje monitoring do którego można się wpiąć?

Odpowiedź na pytanie:

Tak, w istniejących już przepompowniach sieciowych istnieje monitoring do którego można się wpiąć.

Pytanie:

Zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert w w/w postępowaniu. Ze względu na rozległy zakres zadania, konieczność dokonania wizji lokalnej i analizę warunków terenowych, ogłoszonym na terenie kraju stanem epidemii i wynikającymi z niego ograniczeniami utrudniającymi pozyskanie ofert na materiały wyznaczony termin 05.05.2020r. jest zbyt krótki na rzetelne przygotowanie oferty. W związku z powyższym proszę o przesunięcie terminu składania ofert o tydzień na dzień 12.05.2020r.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.

Pytanie:

W załączonym przedmiarze robót istnieją pozycje (np. nr 171 kanał. Hłomcza), które przewidują wykonanie studni żelbetowej o średnicy 1200 m wraz z zaworem odpowietrzającym - napowietrzającym. W dokumentacji projektowej załączona jest karta katalogowa zaworu który przeznaczony jest do bezpośredniej zabudowy podziemnej. Prosimy o jednoznaczne wskazanie który zawór należy przyjąć do kalkulacji.

Odpowiedź na pytanie:

Należy przyjąć jak w dokumentacji projektowej.

Pytanie:

Z załączonych przedmiarach jest kilka pozycji zatytułowanych przepychy z rurami PVC (m.in. poz. 37, 86, 128, 181, 351 kanał. Hłomcza). Z załączonych zestawień materiałów i sprzętu wynika, że pozycja ta obejmuje jedynie nakłady robocizny i sprzętu. Prosimy o wskazanie technologii w jakiej mają być wykonane te przepychy, czy w pozycjach tych należy doliczyć rurę ochronną stalową? Jeśli tak to o jakiej średnicy? A może należy przyjąć specjalistyczne rury PVC nadające się do przepychów, które są znacznie droższe od tych podanych w dokumentacji przetargowej?

Odpowiedź na pytanie:

Pozycja ta obejmuje tylko nakłady robocizny i sprzętu. Nie należy doliczać rury ochronnej. Rury są ujęte w pozycjach dot. długości rur.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

WÓJT GMINY SANOK

mgr Aneta Hałas